siedzibą w Sierpcu działając na podstawie art.430, art.431 §1 i §2 pkt.1), art.432 

§1 oraz art. 433 §2 Kodeksu spółek handlowych uchwala, co następuje: --------------  

§1 

[Podwyższenie kapitału zakładowego] 

1. Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki z kwoty 38.995.000zł (trzydzieści osiem 

milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych) do kwoty 

40.159.241zł (czterdzieści milionów sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście 

czterdzieści jeden złotych), to jest o kwotę 1.164.241zł (jeden milion sto 

sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście czterdzieści jeden złotych). -------------------  

2. Podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w ustępie 1 nastąpi 

poprzez emisję 1.164.241 (jednego miliona stu sześćdziesięciu czterech tysięcy 

dwustu czterdziestu jeden) Akcji imiennych serii I, o wartości nominalnej 1zł

[...]

DOZORBUD GRUPA POLSKA - Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Legnicy (KRS 0000108846) i pokryte zostaną w całości wkładem 

niepieniężnym w postaci środków trwałych (maszyn i urządzeń) należących do 

wyżej wymienionej spółki o wartości netto nie mniejszej niż 5.600.000zł (pięć 

milionów sześćset tysięcy złotych). -------------------------------------------------------  

§2 

[Podmioty uprawnione do objęcia Akcji serii I] 

Podmiotem Uprawnionym do objęcia Akcji imiennych serii I jest spółka pod 

firmą DGP DOZORBUD GRUPA POLSKA - Spółka z ograniczoną

[...]

2. Akcje serii I zostaną pokryte w całości przed zarejestrowaniem podwyższenia 

kapitału zakładowego wkładem niepieniężnym w postaci środków trwałych 

(maszyn i urządzeń) należących do wyżej wymienionej spółki o wartości netto 

nie mniejszej niż 5.600.000zł (pięć milionów sześćset tysięcy złotych). -------------  

3. Nadwyżka ceny emisyjnej akcji ponad ich wartość nominalną (aggio) zostanie 

przelana na kapitał zapasowy Spółki. ----------------------------------------------------  

§4 

[Obejmowanie Akcji serii I] 

1. Objęcie Akcji serii I nastąpi w ramach subskrypcji prywatnej w sposób